

ÅRSREDOVISNING

för

Raskov Utveckling AB

Org.nr. 556938-6443

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Raskov Utveckling AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 februari 2026.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2026-02-13



Katarina Raskov

ÅRSREDOVISNING

för

Raskov Utveckling AB

Org.nr. 556938-6443

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Raskov Utveckling AB

Org.nr. 556938-6443

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhets- och organisationsutveckling, kompetensutveckling, produktutveckling och projektledning.

Företagets säte är i Halmstad.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	475 831	240 651	312 634	268 722
Resultat efter finansiella poster	1 092	2 495	3 725	3 124
Soliditet (%)	45,13	36,20	38,31	34,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget omsättning har ökat med anledning av fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	61 040	1 659	112 699
Balanseras i ny räkning		1 659	-1 659	0
Årets resultat			-422	-422
Belopp vid årets utgång	50 000	62 699	-422	112 277

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 699
Årets resultat	-422
	<u>62 277</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	62 277
	<u>62 277</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Raskov Utveckling AB

Org.nr. 556938-6443

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		475 831	240 651
Övriga rörelseintäkter		8 792	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>484 623</u>	<u>240 651</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 189	-82 346
Personalkostnader	2	<u>-362 300</u>	<u>-159 291</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-478 489</u>	<u>-241 637</u>
Rörelseresultat		6 134	-986
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 279	0
Ränteintäkter		340	3 485
Räntekostnader		<u>-103</u>	<u>-4</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 042</u>	<u>3 481</u>
Resultat efter finansiella poster		1 092	2 495
Resultat före skatt		1 092	2 495
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 514	-836
Årets resultat		<u>-422</u>	<u>1 659</u>

2026021907697

Raskov Utveckling AB

Org.nr. 556938-6443

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2025-12-31

2024-12-31

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

20 800

92 094

Övriga fordringar

23 827

5 413

Summa kortfristiga fordringar

44 627

97 507

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

19 397

0

Summa kortfristiga placeringar

19 397

0

Kassa och bank

Kassa och bank

184 759

213 771

Summa kassa och bank

184 759

213 771

Summa omsättningstillgångar

248 783

311 278

SUMMA TILLGÅNGAR

248 783

311 278

2026021907698

Raskov Utveckling AB

Org.nr. 556938-6443

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2025-12-31

2024-12-31

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	62 699	61 040
	-422	1 659
	<u>62 277</u>	<u>62 699</u>
	112 277	112 699
	0	3 158
	129 506	188 421
	7 000	7 000
	<u>136 506</u>	<u>198 579</u>
	248 783	311 278

2026021907699

Raskov Utveckling AB

Org.nr. 556938-6443

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------


Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-13


Katarina Raskov
2026-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 februari 2026.


Fredrik Wihed
Auktoriserad revisor
